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Fortumin tytäryhtiö Uniper on tänään julkaissut pörssitiedotteella negatiivisen tulosvaroituksen
vuoden 2022 ensimmäisen vuosineljänneksen tuloksestaan. Heikentynyt tulos johtuu
pääasiassa Uniperin kaasuliiketoiminnasta, erityisesti kaasuvarastojen optimoinnista.
Vallitsevassa markkinatilanteessa Uniper on ottanut kaasua varastostaan ennakoitua
vähemmän ensimmäisen vuosineljänneksen aikana mikä aiheuttaa merkittävää tuloksen
siirtymistä kuluvan vuoden seuraaville neljänneksille. Näillä tehdyillä muutoksilla Uniper
varautuu ylläpitämään korkeampia kaasuvarastoja varmistaakseen toimitusvarmuutta.

Ensimmäisen vuosineljänneksen odotettua pienemmästä tuloksesta huolimatta Uniper
vahvistaa tulosohjeistuksensa vuodelle 2022. Yhtiö odottaa oikaistun liikevoiton olevan 1,0–1,3
miljardia euroa ja oikaistun nettotuloksen 0,8–1,1 miljardia euroa.

Uniperin tiedote on saatavilla yhtiön verkkosivuilla.

Uniper järjestää analyytikko- ja sijoittajapuhelun keskiviikkona 27. huhtikuuta klo 9.30 Suomen
aikaa tulosvaroitukseen liittyen. Osallistumisohjeet löytyvät Uniperin julkaisemasta tiedotteesta.

Uniper julkaisee tammi–maaliskuun 2022 osavuosikatsauksensa 3.5.2022 klo 8.30 Suomen
aikaa.
Fortum julkaisee tammi–maaliskuun 2022 osavuosikatsauksensa 12.5.2022 klo 9.00 Suomen
aikaa.

Fortum tulee arvioimaan Venäjän hyökkäyksen ja Ukrainan sodan sekä siihen liittyvien
epävarmuustekijöiden, riskien ja pakotteiden vaikutusta Venäjän omaisuuseriensä käypiin
arvoihin osana osavuosikatsausprosessiaan kuten vuoden 2021 tulosjulkistuksen yhteydessä
ilmoitettiin.
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Fortum
Fortum ja Uniper muodostavat eurooppalaisen energiakonsernin, jonka tavoitteena on mahdollistaa
siirtymä kohti hiilineutraalia tulevaisuutta. Noin 50 gigawatin sähköntuotantotehomme, laajan kaasun
tuonti- ja varastointitoimintamme sekä kansainvälisen trading-liiketoimintamme ansiosta olemme
asiakkaillemme luotettava energiakumppani Euroopassa ja maailmanlaajuisesti. Olemme jo nyt
Euroopan kolmanneksi suurin CO2-vapaan sähkön tuottaja ja myös kasvumme kohdistuu puhtaaseen
sähköön, vähähiiliseen energiaan ja tulevaisuuden vetytalouden rakentamiseen. Kehitämme lisäksi
ratkaisuja, jotka auttavat yrityksiä ja kaupunkeja vähentämään ympäristöjalanjälkeään. Meillä on
yhteensä 20 000 työntekijää ja toimintoja 40 maassa; tämä tarkoittaa osaamista, resursseja ja riittävää
läsnäoloa vauhdittamaan energiamurrosta kohti puhtaampaa maailmaa. fortum.fi; uniper.energy


